平成 25 年 6 月

共通 GS1（調剤包装単位）付番製品のご案内

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度『「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について※1』及び『「医療用医薬品へ

のバーコード表示実施要項」の一部改正に関する質疑応答集（Q＆A）について※2』に則り、PTP シート（調剤包

装単位）に併売会社と同一のコードを使用した弊社製品を下記の通りご案内申し上げます。

また、これらの製品は、PTP シートデザインも併売会社と同一でございます。

PTP シート（調剤包装単位）のコード管理をされる際、ご留意ください。

今後とも、他の製品同様倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。                  謹白

※1 医政経発 0629 第 1 号・薬食安発 0629 第 1 号厚生労働省医政局経済課長・医薬食品局安全対策課長連盟通知

※2 平成 24 年 6 月 29 日付厚生労働省医薬食品局安全対策課 事務連絡

記

【共通 GS1（調剤包装単位）付番製品一覧表】

製品名
調剤

包装単位

調剤包装単位

GS1 コード
製造販売元

販売会社

（併売会社）

アトルバスタチン錠 5ｍｇ「ケミファ」 10 錠 PTP （01）04987171769010
日本ケミファ

日本ケミファ

日本薬品工業 アトルバスタチン錠 10ｍｇ「ケミファ」 10 錠 PTP （01）04987171770016

オロパタジン塩酸塩 OD 錠 2.5mg「ケミファ」 10 錠 PTP （01）04987171767016
日本ケミファ

日本ケミファ

日本薬品工業 オロパタジン塩酸塩 OD 錠 5mg「ケミファ」 10 錠 PTP （01）04987171768013

フェキソフェナジン塩酸塩錠 30mg「ケミファ」 10 錠 PTP （01）04987171765012

日本ケミファ
日本ケミファ

日本薬品工業 フェキソフェナジン塩酸塩錠 60mg「ケミファ」
10 錠 PTP （01）04987171766019

14 錠 PTP （01）04987171766033

リセドロン酸ナトリウム錠 17.5ｍｇ「ケミファ」 2 錠 PTP （01）04987171773017 日本薬品工業
日本薬品工業

日本ケミファ

シンバスタチン錠 5ｍｇ「YD」 10 錠 PTP （01）04987476236200 陽進堂

陽進堂

日本薬品工業

日本ケミファ

テルビナフィン錠 125mg「ケミファ」 10 錠 PTP （01）04987171542019 日本薬品工業

日本薬品工業

日本ケミファ

興和ジェネリック

ボグリボース錠 0.2ｍｇ「ケミファ」 10 錠 PTP （01）04987171524015
日本薬品工業

日本薬品工業

日本ケミファ ボグリボース錠 0.3ｍｇ「ケミファ」 10 錠 PTP （01）04987171525012

以上

医療機関各位